

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2016 (San Juan de Aznalfarache)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	64,70	998	560.118,91	538	242.069,30
20.- Arrendamientos y Cánones	43,81	40	43.352,82	9	2.239,14
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	47,13	401	126.434,39	35	9.332,39
22.- Material, Suministros y Otros	70,09	556	390.071,70	494	230.497,77
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	24,00	1	260,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	49,87	9	43.967,53	4	5.208,52
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	63,84	1.007	604.086,44	542	247.277,82

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1	7,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	1	7,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	40,99	464	454.115,32	106	47.629,06
20.- Arrendamientos y Cánones	26,56	11	4.336,31	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	32,43	150	61.045,58	2	435,60
22.- Material, Suministros y Otros	42,34	303	388.733,43	104	47.193,46
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	24,48	14	31.155,06	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	210,70	199	142.553,78	42	188.961,71
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	105,48	677	627.824,16	148	236.590,77

Volver

Validar y Finalizar